
 

 

UCHWAŁA NR LVII/348/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Zakładu Usług Komunalnych w Żarkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 7 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Żarkach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Usług Komunalnych w Żarkach uchwalonym uchwałą Nr XIV/93/2003 Rady 

Miejskiej w Żarkach z dnia 9 grudnia 2003 roku, stanowiącym Załącznik nr 1 do w/wym. Uchwały wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W części I Postanowienia ogólne zmienia się treść § 1 Statutu, który otrzymuje brzmienie: Zakład Usług 

Komunalnych w Żarkach zwany dalej Zakładem jest jednostką organizacyjną gminy działającym na zasadzie 

samorządowego zakładu budżetowego. 

2. W części II Przedmiot działalności zmienia się treść § 4 Statutu poprzez dodanie punktu 5 i 6, które 

otrzymują brzmienie: 

5. Wykonywanie innych usług na rzecz Gminy Żarki w zakresie określonym prawem. 

6. Prowadzenie działalności produkcyjnej i usługowej dla potrzeb własnych Zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 

 

 

Mariusz Pompa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9552


		2023-12-12T13:30:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




